



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 198 737
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MØRENOT HOLDING II AS
Forretningsadresse: Langelandsvegen 35
6010 ÅLESUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arne Birkeland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		21 468 110	24 474 432
Sum inntekter		21 468 110	24 474 432
Kostnader			
Varekostnad			
Lønnskostnad	1, 3	14 824 108	15 006 094
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	19 248	79 178
Annen driftskostnad	1	6 988 821	7 735 550
Sum kostnader		21 832 177	22 820 822
Driftsresultat		-364 067	1 653 610
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		1 895 177	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		8 145 871	14 931 143
Annen renteinntekt		73	297 882
Annen finansinntekt		1 380 287	3 257 029
Sum finansinntekter		11 421 408	18 486 054
Rentekostnad til foretak i samme konsern		3 418 243	4 642 381
Annen rentekostnad		3 664 368	3 427 987
Annen finanskostnad		4 600 756	379 850
Sum finanskostnader		11 683 367	8 450 218
Netto finans		-261 959	10 035 836
Ordinært resultat før skattekostnad		-626 025	11 689 446
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-101 570	3 178 087
Ordinært resultat etter skattekostnad		-524 455	8 511 359
Årsresultat	8	-524 455	8 511 359
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-524 455	8 511 359



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Totalresultat		-524 455	8 511 359
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag			8 324 004
Avsatt til annen egenkapital			187 355
Overført fra annen egenkapital		-524 455	
Sum overføringer og disponeringer		-524 455	8 511 359



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4		
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	87 181	106 429
Sum varige driftsmidler	4, 6	87 181	106 429
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	517 249 594	262 489 331
Investering i annet foretak i samme konsern	5		
Lån til foretak i samme konsern	11	20 229 863	203 697 468
Investeringer i tilknyttet selskap	5	40 854	
Investeringer i aksjer og andeler	5	569 100	569 100
Pensjonsmidler	3	4 589 868	4 577 886
Pensjonsmidler	5		
Andre langsiktige fordringer	5		
Sum finansielle anleggsmidler		542 679 279	471 333 785
Sum anleggsmidler		542 766 460	471 440 214
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	11	28 673 867	10 481 802
Andre kortsiktige fordringer		172 651	19 353 439
Konsernfordringer	11	270 233 806	252 110 052
Sum fordringer		299 080 324	281 945 293
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	635 722	782 519



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		635 722	782 519
Sum omløpsmidler		299 716 046	282 727 812
SUM EIENDELER		842 482 506	754 168 026

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	9	120 060	120 030
Beholdning av egne aksjer	9		
Overkurs		591 808 694	560 777 474
Annen innskutt egenkapital		73 828 862	73 828 862
Sum innskutt egenkapital		665 757 616	634 726 366

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		16 490 707	17 015 162
Sum opptjent egenkapital		16 490 707	17 015 162

Sum egenkapital

8	682 248 323	651 741 528
---	--------------------	--------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	7	1 282 069	1 372 516
Sum avsetninger for forpliktelser		1 282 069	1 372 516

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner		78 889 018	
Langsiktig konserngjeld	11	55 673 861	62 264 192
Sum annen langsiktig gjeld		134 562 879	62 264 192

Sum langsiktig gjeld

135 844 948	63 636 708
--------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	11	5 306 272	2 972 772
Betalbar skatt	7		20
Skyldig offentlige avgifter		5 266 789	1 563 214



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Kortsiktig konserngjeld	11	11 743 245	29 228 888
Annen kortsiktig gjeld		2 072 929	5 024 896
Sum kortsiktig gjeld		24 389 235	38 789 790
Sum gjeld		160 234 183	102 426 498
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		842 482 506	754 168 026
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	6		
Pantstillelser	6		



KPMG AS
Langlandsveien 1
6010 Ålesund

Telephone +47 45 40 40 63
Fax +47 70 10 31 30
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Mørenot Holding II AS

Årsregnskap Mørenot Holding II AS 2020

Dette dokumentet er signert digitalt av følgende undertegnere:

- FURSTRAND, HANS FREDRIK (fødselsdato: 30.03.1976), signert 21.05.2021 med Signicat Sign BANKID_MOBILE
- Birkeland, Arne (fødselsdato: 25.03.1966), signert 20.05.2021 med Signicat Sign BANKID_MOBILE



Dokumentet inneholder

- En forside med informasjon om signeringen
- Originaldokumentet med signaturdetaljer på hver side
- Digitalt integrerte signaturer



Dokumentet er forseglet av Posten Norge

Signeringen er gjort med en signaturtjeneste fra Posten Norge AS. Posten garanterer dermed for autentisiteten og forseglingen av dette dokumentet.



Slik ser du at signaturen er gyldig

Hvis du åpner dokumentet i Adobe Reader, skal det stå øverst at dokumentet er sertifisert av Posten Norge AS. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke er endret etter signering.



Årsregnskap 2020

Mørenot Holding II AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter

Org.nr.: 919 198 737

Dokumentet er signert digitalt av:

- FURSTRAND, HANS FREDRIK (30.03.1976), 21.05.2021
- Birkeland, Arne (25.03.1966), 20.05.2021

Forseglet av



Posten Norge



MØRENOT HOLDING II AS

ÅRSBERETNING FOR 2020.

Virksomhetens art

Mørenot Holding II AS er morselskap til en rekke selskaper som produserer og selger fiskeredskaper, oppdrettsutstyr, fortøyningsutstyr, utstyr til offshorevirksomheten m.m. Det drives også utstrakt handelsvirksomhet med ulike varer hovedsakelig mot kunder innenfor fiskeri, havbruk og offshorevirksomhet.

Administrasjonen er lokalisert på Moa i Ålesund kommune, men selskapet er også til stede med datterbedrifter i en rekke andre kystkommuner i Norge samt i Scotland, Spania, Island, Litauen, Danmark, Polen, Canada, USA, Kina og Korea.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat.

Selskapets omsetning ble i 2020 på 21,1 millioner kroner mot 24,4 millioner kroner i 2019. Resultat før skatt ble på -0,6 millioner kroner i 2020 mot 11,6 millioner kroner i 2019. Selskapets egenkapital per 31.12.20 ble 682,2 millioner kroner som ga en egenkapitalandel på 80,9 %. Egenkapital i 2019 var 651,7 millioner kroner i 2019 og en egenkapitalandel på 86,4 %.

Fortsatt drift.

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift av selskapet er til stede og ligger til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Arbeidsmiljøet

Sykefraværet i Mørenot Holding II AS var i 2020 på 2,7 %. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året. Styret mener arbeidsmiljøet i bedriften er godt.

Selskapet har som målsetting at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn eller etnisk opprinnelse, og selskapet bestreber seg på å legge forholdene til rette for dette. Ved årsskiftet hadde selskapet 6 ansatte, herav ingen kvinner.

Ytre miljø

Selskapet har ingen aktiviteter som påvirker det ytre miljøet.

Forskning og utvikling

Selskapet har ingen aktiviteter innenfor forskning og utvikling.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapets datterselskaper er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt mot euro og amerikanske dollar, da en vesentlig del av datterselskapenes innkjøp er i disse valutaene og en mindre andel av salgsinntektene er i de samme valutaer. Det inngås løpende terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere valutarisiko og derigjennom den driftstilknnyttede markedsrisiko.

Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente.

Dokumentet er signert digitalt av:

- FURSTRAND, HANS FREDRIK (30.03.1976), 21.05.2021
- Birkeland, Arne (25.03.1966), 20.05.2021

Forseglet av



Posten Norge



Kreditrisiko

Risiko for tap på fordringer er vurdert som lav.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten som tilfredsstillende og likviditetsrisiko som lav.

Redegjørelse for foretakets utsikter.

Konsernets selskaper er leverandør til fiskeri, oppdrett og offshore.

Store deler av året har vært preget av Covid-19, og dette har påvirket driften i konsernet på ulike måter. Pandemien har gitt utfordringer med logistikk både av arbeidskraft og varer, noe som har forsinket oppstart av ny fabrikk i Litauen, effektivitet i deler av vår produksjon og servicevirksomhet som igjen har medført økte driftskostnader. På den andre siden har redusert reiseaktivitet bidratt til noe redusert kostnader.

Store deler av virksomhetene våre er definert som samfunnskritiske (både i inn- og utland) og er dermed noe skjermet i forhold til de mest drastiske tiltak. Dog har man som de fleste andre selskaper vært gjenstand for de strenge regimene som er innført for å begrense pandemien, noe som har direkte og indirekte påvirkning på selskapets drift. Det nevnes spesielt at konsernet hadde to servicestasjoner i Skottland som ble midlertidig stengt i 3 uker på grunn av restriksjoner knyttet til smittevern (mars/april 2020). Det er iverksatt omfattende tiltak for å ivareta ansattes liv og helse og for å sikre selskapets virksomheter, og det er gledelig at konsernet ikke har opplevd alvorlige sykdomstilfeller som følge av pandemien. Situasjonen har vært fulgt løpende gjennom året 2020 og følges også tett i 2021 inntil situasjonen blir mer avklart.

Fiskerinæringen er en næring med en relativt stabil og forutsigbar etterspørsel etter fiskeredskaper, både i våre hjemmemarkeder og i de fleste andre av våre markeder. I løpet av 2020 har selskapet videreført strategien med å utvikle produktspekteret, samt styrke sin tilstedeværelse i relevante markeder. Det legges til rette for at mye av veksten som planlegges vil komme i våre eksportmarkeder og at det vil kreve at vi er godt representert i de samme markedene.

Oppdrettsnæringen viser vekst for våre produkter og tjenester, både hjemme og utenfor Norge. Vi er aktivt med i arbeidet med å utvikle nye løsninger innen flere områder som forventes å bidra til en mer bærekraftig oppdrettsnæring og et større produkt og tjenesteomfang til kundene. Vi mener dette vil danne grunnlag for fortsatt vekst for konsernet i denne delen av virksomheten.

Offshorenæringen har i flere år vært preget av svake oljepriser som igjen har medført fallende etterspørsel etter varer og tjenester fra leverandørindustrien. Offshoresegmentet ble rammet av både covid-19 og lave oljepriser i 2020 og derfor ikke hatt den forbedring som var forventet for året 2020. Det forventes ikke en kortsiktig forbedring innen dette segmentet utover at vi har justert kostnadene i tråd med lavere ambisjoner for 2021.

Dokumentet er signert digitalt av:

- FURSTRAND, HANS FREDRIK (30.03.1976), 21.05.2021
- Birkeland, Arne (25.03.1966), 20.05.2021

Forseglet av



Posten Norge



Konsernet gjør en omfattende satsing innen digitalisering og bærekraft. Dette fordi vi ser at disse to områdene vil ha stor betydning for industrien vi er en del av i årene fremover. Vi forventer også å styrke dette arbeidet ytterligere i årene som kommer.

Industrien vi er en del av preges også av økende konsolidering gjennom oppkjøp og samarbeidsavtaler både nasjonalt og internasjonalt. Konsernet har i mange år deltatt aktivt i denne prosessen og styret vil fortsatt løpende vurdere muligheter for nye etableringer, kjøp av selskaper og/eller samarbeid med andre norske eller utenlandske selskaper.

Årsresultat og disponeringer.

Årsresultatet i Mørenot Holding II AS foreslås disponert slik:

Årsresultat for Mørenot Holding II AS	kr – 523 590
Overført fra annen egenkapital	kr – 523 590

Ålesund, den 31.12.2020 / 20.5.2021

Arne Birkeland
Styrets leder / daglig leder

Hans Fredrik Furstrand
Styremedlem

Dokumentet er signert digitalt av:

- FURSTRAND, HANS FREDRIK (30.03.1976), 21.05.2021
- Birkeland, Arne (25.03.1966), 20.05.2021

Forseglet av



Posten Norge



Resultatregnskap

Mørenot Holding II AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Annen driftsinntekt		21 468 110	24 474 432
Sum driftsinntekter		21 468 110	24 474 432
Lønnskostnad	1, 3	14 824 108	15 006 094
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	19 248	79 178
Annen driftskostnad	1	6 988 821	7 735 550
Sum driftskostnader		21 832 177	22 820 822
Driftsresultat		-364 067	1 653 610
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		1 895 177	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		8 145 871	14 931 143
Annen renteinntekt		73	297 882
Annen finansinntekt		1 380 287	3 257 029
Rentekostnad til foretak i samme konsern		3 418 243	4 642 381
Annen rentekostnad		3 664 368	3 427 987
Annen finanskostnad		4 599 647	379 850
Resultat av finansposter		-260 849	10 035 836
Ordinært resultat før skattekostnad		-624 916	11 689 446
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-101 326	3 178 087
Årsresultat	8	-523 590	8 511 359
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		0	8 324 004
Avsatt til annen egenkapital		0	187 355
Overført fra annen egenkapital		523 590	0
Sum overføringer		-523 590	8 511 359

Dokumentet er signert digitalt av:

- FURSTRAND, HANS FREDRIK (30.03.1976), 21.05.2021
- Birkeland, Arne (25.03.1966), 20.05.2021

Forseglet av



Posten Norge



Balanse Mørenot Holding II AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	87 181	106 429
Sum varige driftsmidler	4, 6	87 181	106 429
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	5	517 249 594	262 489 331
Lån til foretak i samme konsern	11	20 229 863	203 697 468
Investeringer i tilknyttet selskap	5	40 854	0
Investeringer i aksjer og andeler	5	569 100	569 100
Pensjonsmidler	3	4 589 868	4 577 886
Sum finansielle anleggsmidler		542 679 279	471 333 785
Sum anleggsmidler		542 766 460	471 440 214
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	11	28 673 867	10 481 802
Andre kortsiktige fordringer		172 651	19 353 439
Konsernfordringer	11	270 233 806	252 110 052
Sum fordringer		299 080 324	281 945 293
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	635 722	782 519
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		635 722	782 519
Sum omløpsmidler		299 716 046	282 727 812
Sum eiendeler		842 482 506	754 168 026

Dokumentet er signert digitalt av:

- FURSTRAND, HANS FREDRIK (30.03.1976), 21.05.2021
- Birkeland, Arne (25.03.1966), 20.05.2021

Forseglet av



Posten Norge



Balanse Mørenot Holding II AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	9	120 060	120 030
Overkurs		591 808 694	560 777 474
Annen innskutt egenkapital		73 828 862	73 828 862
Sum innskutt egenkapital		665 757 616	634 726 366
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		16 491 572	17 015 162
Sum opptjent egenkapital		16 491 572	17 015 162
Sum egenkapital	8	682 249 188	651 741 528
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	7	1 282 313	1 372 516
Sum avsetning for forpliktelser		1 282 313	1 372 516
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Langsiktig konserngjeld	11	55 673 861	62 264 192
Gjeld til kredittinstitusjoner		78 889 018	0
Sum annen langsiktig gjeld		134 562 879	62 264 192
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	11	5 306 272	2 972 772
Betalbar skatt	7	0	20
Skyldig offentlige avgifter		5 266 789	1 563 214
Kortsiktig konserngjeld	11	11 743 245	29 228 888
Annen kortsiktig gjeld		2 072 929	5 024 896
Sum kortsiktig gjeld		24 389 235	38 789 790
Sum gjeld		160 234 427	102 426 498
Sum egenkapital og gjeld		842 483 615	754 168 026

Ålesund, 20.05.2021
Styret i Mørenot Holding II AS

Arne Birkeland
styreleder/daglig leder

Hans Fredrik Furstrand
styremedlem

Mørenot Holding II AS

Side 4

Dokumentet er signert digitalt av:

- FURSTRAND, HANS FREDRIK (30.03.1976), 21.05.2021
- Birkeland, Arne (25.03.1966), 20.05.2021

Forseglet av



Posten Norge



Kontantstømsoppstilling 2020

Mørenot Holding II AS

	Årets tall	Fjorårets tall
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-624 916	11 689 446
Periodens betalte skatter	0	-11 608
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	0	-17 435
Ordinære avskrivninger	19 248	79 178
Endring i kundefordringer	-18 192 065	-23 724 058
Endring i leverandørgjeld	2 333 500	483 111
Forskjell mellom kostn.ført pensj. og inn-/utbet. i pensj.ordn.	-11 982	-282 980
Endring i andre tidsavgrensingsposter	503 336	620 371
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-15 972 879	-11 163 975
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	365 000
Utbetalinger ved salg av aksjer og andeler	0	-64 859 629
Innbetaling/utbetaling langsiktig fordring	0	-7 224 887
Innbetaling/utbetaling konsernfordringer	0	34 724 029
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0	-36 995 487
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	25 000 000	62 264 192
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-9 173 918	0
Utbetaling av konsernbidrag	0	-14 762 400
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	15 826 082	47 501 792
Effekt av valutakursendringer på kontanter og		
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-146 797	-657 670
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	782 519	1 440 189
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	635 722	782 519

Dokumentet er signert digitalt av:

- FURSTRAND, HANS FREDRIK (30.03.1976), 21.05.2021
- Birkeland, Arne (25.03.1966), 20.05.2021

Forseglet av



Posten Norge



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Dokumentet er signert digitalt av:

- FURSTRAND, HANS FREDRIK (30.03.1976), 21.05.2021
- Birkeland, Arne (25.03.1966), 20.05.2021

Forseglet av



Posten Norge



Pensjoner - Ytelsesordning

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften (ytelsesbaserte pensjonsordninger) vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening, basert på forutsetninger om diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuarmessige forutsetninger om dødelighet, frivillig avgang, osv. Ved estimatavvik anvendes en korridorløsning. Estimatavvik som overstiger 10% av det høyeste av forpliktelse og verdier amortiseres over gjennomsnittlig opptjeningsstid. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen.

Ved regnskapsføring av pensjon er lineær opptjeningsprofil og forventet sluttlønn som opptjeningsgrunnlag lagt til grunn.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Konsernregnskap

Selskapet er morselskap i underkonsern. I henhold til regnskapsloven §3-7 utarbeides det ikke konsernregnskap. Selskapets morselskap er Holding Cage I AS, Ålesund som har utarbeidet konsernregnskap hvor underkonsernet er inkludert.

Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	11 992 912	10 975 442
Arbeidsgiveravgift	1 884 296	1 692 948
Pensjonskostnader	608 143	1 343 610
Andre ytelser	338 757	994 095
Sum	14 824 108	15 006 094

Selskapet har i 2020 sysselsatt 7 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	3 148 487	0
Annen godtgjørelse	22 621	0
Sum	3 171 108	0

Godtgjørelse til revisor, ekskl.mva

	2020	2019
Lovpålagt revisjon	60 000	65 000
Skatterådgivning	11 000	
Andre tjenester	39 600	238 670
Sum	110 600	303 670

Dokumentet er signert digitalt av:

- FURSTRAND, HANS FREDRIK (30.03.1976), 21.05.2021
- Birkeland, Arne (25.03.1966), 20.05.2021

Forseglet av



Posten Norge



Note 2 Bankinnskudd

Innstående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr.635 722.

Note 3 Ytelsespensjon

2 ansatte og 4 pensjonister, er dekket gjennom konsernets ytelsespensjonsordning pr. 31.12.2020. Ordningen omfatter alderspensjon fra fylte 67 år som løper livsvarig. Ordningen inkluderer også uføre-, etterlatte- og barnepensjon. Pensjonsmidlene er vurdert til virkelig verdi ved utgangen av året.

Pensjonsforpliktelsene (netto nåverdi av pensjonsytelsen opptjent på balansedagen justert for framtidige lønnsøkninger) er vurdert etter beste estimat basert på forutsetninger per balansedagen. De actuarielle beregningene av pensjonsforpliktelsene er utført av uavhengig aktuar.

Beregning av årets pensjonskostnad:	2020	2019
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	106 309	848 476
Netto rentekostnad	175 397	316 316
Avkastning og resultatført aktuarietap	300 228	-510 351
Administrasjonskostnader	122 427	161 029
Arbeidsgiveravgift	3 005	74 918
Årets pensjonskostnad ytelsesbasert pensjonsordning	707 366	890 388
Årets totale pensjonskostnad	707 366	890 388

Pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler:	2020	2019
Brutto pensjonsforpliktelse	7 524 221	8 056 123
Virkelig verdi pensjonsmidler	10 072 585	10 055 296
Netto pensjonsforpliktelse	2 548 364	1 999 173
Arbeidsgiveravgift	270 127	211 912
Netto pensjonsforpliktelse inkl aga	2 818 491	2 211 085

Endring i midlene:	2020	2019
Netto pensjonsmidler 1.1.	4 577 886	4 294 906
Resultatført pensjonskostnad	11 982	282 980
Netto balanseført pensjonsmidler 31.12.	4 589 868	4 577 886

Ved beregning av pensjonskostnaden og netto pensjonsforpliktelse er følgende forutsetninger lagt til grunn:	2020	2019
Diskonteringsrente	1,7%	2,30 %
Avkastning på pensjonsmidler	2,7%	3,80 %
Lønnsvekst	2,25%	2,25 %
Pensjonsregulering	2,00%	0,50 %
G-regulering	0%	2,00 %

Note 4 Anleggsmidler

	Driftsmidler og inventar	Sum
=Anskaffelseskost 01.01.2020	136 164	136 164
Avgang		0
=Anskaffelseskost 31.12.2020	136 164	136 164
Akkumulert avskrivning 2020	-48 983	-48 983
=Bokført verdi 31.12.2020	87 181	87 181
Årets avskrivninger	19 248	19 248

Levetiden på driftsmidlene er 5 år.

Dokumentet er signert digitalt av:

- FURSTRAND, HANS FREDRIK (30.03.1976), 21.05.2021
- Birkeland, Arne (25.03.1966), 20.05.2021

Forseglet av



Posten Norge



Note 5 Datterselskaper og tilknyttede selskap

Datterselskaper	Forretningskontor	Eierandel	Balanseført verdi
Mørenot AS	Ålesund	100,00 %	8 926 751
Mørenot Aquaculture AS	Ålesund	100,00 %	307 721 594
Mørenot Fishery AS	Ålesund	100,00 %	99 063 172
Mørenot Offshore AS	Ålesund	100,00 %	13 545 600
Aqua Knowledge AS	Haugesund	100,00 %	2 193 600
Mørenot Canada	Canada	100,00 %	3 713 050
Mørenot Scotland Ltd	Skottland	100,00 %	9 981 325
Delta Aqua Redes s.l.u	Spania	100,00 %	68 987 232
Mørenot Island ehf	Island	90,00 %	3 117 270
			517 249 594

Note 6 Pantstillelser og garantier

	31.12.2020
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier	
Innskudd i konsernkonto	257 590 683
Sum	257 590 683
Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler	
Driftstilbehør	87 181
Kundefordringer	28 673 867
Sum	28 761 048

Holding Cage AS er lånetaker for langsiktig gjeld og står som långiver til datterselskapene. Pantsikkerhet er stilt av morselskapet og datterselskapene. De kryssikkerheter som er stilt av datterselskaper for langsiktig gjeld og driftskreditt, er samtidig sikkerhet stilt overfor gjeld datterselskapet har til morselskapet.

Dokumentet er signert digitalt av:

- FURSTRAND, HANS FREDRIK (30.03.1976), 21.05.2021
- Birkeland, Arne (25.03.1966), 20.05.2021

Forseglet av



Posten Norge



Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	-11 123	3 247 748
Endring i utsatt skatt	-90 203	-69 661
Skattekostnad ordinært resultat	-101 326	3 178 087
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-624 916	11 689 446
Permanente forskjeller	164 343	2 756 407
Endring i midlertidige forskjeller	410 013	316 639
Avgitt konsernbidrag	0	-14 762 400
Skattepliktig inntekt	-50 560	92
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-416 939	3 247 748
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-3 247 728
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	416 939	0
Skatt på tilbakeført underskudd	-11 123	0
Sum betalbar skatt i balansen	-11 123	20

Negativ betalbar skatt gjelder adgangen til å tilbakeføre underskudd for 2020 mot skattepliktig overskudd i 2018 og 2019

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-624 916	11 689 446
Beregnet skatt av resultat før skatt	-137 482	2 571 678
Skatteeffekt av permanente forskjeller	36 156	606 409
Sum	-101 326	3 178 088
Effektiv skattesats	16,2 %	27,2 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-713 892	-770 426	-56 534
Gevinst - og tapskonto	1 952 722	2 440 903	488 181
Avsetninger mv	0	-9 653	-9 653
Pensjonspremie/- forpliktelse	4 589 868	4 577 886	-11 982
Sum	5 828 698	6 238 711	410 013
Grunnlag for utsatt skatt	5 828 698	6 238 711	410 013
Utsatt skatt (22 %)	1 282 313	1 372 516	90 203

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital Pr. 01.01.2020	120 030	560 777 474	73 828 862	17 015 162	651 741 528
Årets resultat				-523 590	-523 590
Kapitalendring	30	31 031 220			31 031 250
Pr. 31.12.2020	120 060	591 808 694	73 828 862	16 491 572	682 249 188

Dokumentet er signert digitalt av:

- FURSTRAND, HANS FREDRIK (30.03.1976), 21.05.2021
- Birkeland, Arne (25.03.1966), 20.05.2021

Forsøgt av



Posten Norge



Note 9 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Mørenot Holding II AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30	4 002,0	120 060
Sum	30		120 060

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Holding Cage AS	30	100,0	100,0

Note 10 Nærstående parter

Mørenot Holding II AS har fakturert administrasjonshonorar til andre selskaper i konsernet på kr 21 405 000.

Mørenot Holding II AS har blitt fakturert kr 2 244 000 i administrasjonshonorar fra andre selskap i konsernet.

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	28 673 867	10 481 802	5 729 169	91 344 973
Sum	28 673 867	10 481 802	5 729 169	91 344 973

	Kortsiktig konserngjeld og leverandørgjeld		Annen langsiktig gjeld	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	14 550 005	31 273 528	55 673 861	62 264 192
Sum	14 550 005	31 273 528	55 673 861	62 264 192

	Lån til foretak i samme konsern	
	2020	2019
Foretak i samme konsern	20 229 863	203 697 468
Sum	20 229 863	203 697 468

Dokumentet er signert digitalt av:

- FURSTRAND, HANS FREDRIK (30.03.1976), 21.05.2021
- Birkeland, Arne (25.03.1966), 20.05.2021

Forseglet av



Posten Norge